PENSJONISTFORENINGEN UNIVERSITETET I BERGEN

Styret 2019:

ARSMELDING 2019

Leder Gorill Skaale Johansen
Nestleder Magnus Vabg
Kasserer =~ Rune Herland
Sekreter  Bjorg Agdesteen
Styremedlemmer:

Berit Tviberg Eriksen

Anne Lise Arnesen
Varamedl. Bente Milch

Rita Greiner-Simonsen

Judith Morland
Valgstyre: Liv S. Fosse

Ase Meyer

Vi har hatt 1 arsmete m/foredrag, 9 styremeter, 3 medlemsmeter med foredrag i
tillegg til 4 aktiviteter inkludert julematet pd Damsgéardsstuen.

Foredrag:
07.03.19
28.03.19
05.09.19
17.10.19

Aktiviteter:
20.01.19

14.02.19
15.5.19

21.11.19

Gunnhild V. Strand: «Fra pinaren til perlerad»

Arsmetet, foredrag med Ase Tveitnes og Eva Royrane:
«Byuniversitetet 1 Bergen, freda og i full viger»

Prof. Stein Kuhnle: «Mot en kinesisk velferdsstat. Noe & lare
av Norden?»

Prof. Torill Christine Lindstrom: «Du er aldri alene i naturen»

Apent atelier, Frydenbegérden.

5 personer fra styret mette kunstnerne.

Omvisning pd Media City Bergen.

Vandring pa Nygardsheyden med Qystein Jansen.

Godt oppmete og perfekt ver for byvandring. Vi fikk leere om de
forskjellige steinsortene som er brukt i brostein, bygninger,
balustrader samt arkitektonisk utforming av bygningene og
plassene.

Julemote pd Nesteboden

32 deltakere hadde en hyggelig stund sammen. Meny:
Velkomstdrink, Gourmetkalv fra Sogn, krydrete
Hardangerplommer m/youghurtkrem, kaffe.

Bergen Skipperforenings Shantykor underholdt.



Turer:

20.-24.5.19 Med Fjordline og buss til Odense

18.09.19

24 personer hadde en flott tur til Odense. Bl.a. béttur pa Odense A,
vandring 1 byen, Jernbanemuseet, Dyrehagen. Felles middag pé
hotellet om kvelden.

Heldagstur til Osteroy

42 personer deltok. Guiding og omvisning 1 Mjgsvagen, pa
Treskoverkstedet og 1 Galleributikken. Omvisning pa
tekstilfabrikken Norlender. Omvisning m/foredrag og film pa gamle
Tosse molle. Lunsj pd Mjesvigen landhandel og middag med
foredrag om laksefiske med giljenot og sitjenot pa Kleiveland gard.

Lesesirkel, motes pa Eataly Oasen, mellom 5 og 8 deltakere

24.01.19
21.02.19
14.03.19
11.04.19
09.05.19
06.06.19
19.09.19
24.10.19
14.11.19
12.12.19

Karin Fossum: «Djevelen holder lyset»
Marlen Suyapa Bodden: «Bryllusgaven»
Lars Saabye Christensen: «Byens spor»
Trude Teige: «Pasienten»

Tom Egeland: «Ulvenatteny

Edvard Hoem: «Jordmor p4 jorda»

Jorgen Jeger: «Gudeny

Maja Lunde: «Bla»

Gunnar Stalesen: «Utenfor er hundene»
Lars Sabye Christensen: «Byens spor Maj»

Bergen, 15.03.2020

Goril Skaale Johansen

Magnus Vabg Anne Lise Arnesen

Bjorg Agdesteen Berit Tviberg Eriksen



